

**Mid-Valley Sanitary Landfill  
UNIT 5 PRE-DEVELOPMENT INVESTIGATION**

Item No.	Description	QTY	Unit	Cost	Total
1	MOBILIZATION/CONTRACTOR FACILITIES	1	LS	\$1,250,000.00	\$1,250,000.00
2	CONSTRUCTION SUPPORT TASKS / SITE WORK	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00
3	PROJECT SURVEY AND RECORD DRAWINGS	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00
4	NESTED WELL DEVELOPMENT	650	VF	\$40.00	\$26,000.00
5	MULTI - PORT WELL DEVELOPMENT	1,500	VF	\$50.00	\$75,000.00
6	EXPLORATORY BORING	4,176	VF	\$415.00	\$1,733,040.00
7	REFUSAL / ABANDONMMENT	500	VF	\$45.00	\$22,500.00
<b>TOTAL BID</b>				<b>\$3,186,540.00</b>	

SWMD reserves the right to delete any specific item on the bid schedule in its entirety. Should SWMD elect not to proceed with a specified item of work, it will be deleted from the contract. The Contractor shall have no claim for compensation, or loss of profit, as a result of the deletion or reduction in quantities.

The Bid Schedule shown above does not constitute agreed-upon costs for the items described. The purpose of this cost breakdown is to provide SWMD with cost allocations for comparison and budgeting purposes only. Final cost allocations for each individual item for the project's schedule of values and progress payments will be established by the Construction Manager in negotiation with the Contractor.

THE AWARD OF THIS CONTRACT WILL BE BASED ON THE LOWEST RESPONSIBLE BID TOTAL.